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a 5. Léndét e vitit 2022
Numri i ' Numri i pérgjithshém | Shuma e mjeteve té Shuma e mjeteve t& Vérejtje shtesé :
pérgjithshém i pérgjithshém i 118ndéve t& pérgjithshme t& pérgjithshme té Léndét n& Gjykata ndér vite:
1&ndéve né pung 1&ndéve & zgjidhura | pazgjedhura kérkésave realizuara me veprime 2015,2016,2017,2018,2019,2020,2021
pérmbarimore dhe 2022.
644 242 402 3,165.034.68€ 273,981.14€ 456 Léndé
[ Léndé té vitit 2021 | Léndé té vitit 2020 | Léndé té vitit2019 | Léndé té vitit 2018 | Léndé t€ vitit 2017 | Léndé té vitit 2016 | Léndaé té vitit 2015
té zgjedhura né té zgjedhura né té zgjedhura né té zgjedhura né té zgjedhura né té zgjedhura né té zgjedhura né
92 61 33 64 86 29 31

Shuma e mjeteve té

Shuma e mjeteve tw

Shuma e mjeteve té

Shuma e mjeteve t&

Shuma e mjeteve t&

Shuma e mjeteve t&

Shuma e mjeteve t&

pérgjithshme t& pwrgjithshme tw pérgjithshme té& pérgjithshme t& pérgjithshme t& pérgjithshme t& pérgjithshme t&
realizuara me veprime | realizuara me veprime | realizuara me veprime | realizuara me veprime | realizuara me veprime | realizuara me Veprime | realizuara me veprime
pérmbarimore pwrmbarimore pérmbarimore pérmbarimore pérmbarimore pérmbarimore prFmbatinore
845,267.31€ 800,504.06€ 29,484.11€ 38,294.78€ 178,720.25€ 846,153.99¢ 14,378.55€
Shuma e mjeteve té realizuara ndér vite - gjaté vitit 2022 3,026.784.19€ flof=/ | ‘
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